РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 42 от 16 мая 2017 года

О внесении изменений в Постановление от 27.04.2017 года № 36
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с замечаниями и предложениями прокуратур муниципальных районов Республики Марий Эл, руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,  Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 27.04.2017 г. № 36, следующие изменения:
- пункт 23 изложить в следующей редакции:
«23. По своему желанию заявитель может представить иные документы, которые, по его мнению, имеют значение при предоставлении муниципальной услуги.

Для получения дубликата ранее утвержденного ГПЗУ необходимо представить:

а) заявление в двух экземплярах, заполненное по образцу (приложение №3);

б) документы, удостоверяющие личность заявителя (его представителя).».

- пункт 27 изложить в следующей редакции:

«27. Основания для отказа и приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрено.».
- пункт 42 административного регламента исключить.
- в пункте 48 административного регламента исключить слова:

«При установлении фактов отсутствия необходимых документов, несоответствия представленных документов требованиям настоящего Административного регламента специалист, ответственный за прием документов, уведомляет заявителя о наличии препятствий для предоставления муниципальной услуги, объясняет заявителю содержание выявленных недостатков в представленных документах, предлагает принять меры по их устранению.

При отсутствии оснований для отказа в приеме документов специалистом».

- приложение 2 к административному регламенту исключить.
- слова «Приложение 3» заменить словами «Приложение 2», слова «Приложение 4» заменить словами «Приложение 3».

- Приложение 3 к Административному регламенту изложить в новой редакции.
2. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования в местах обнародования.

   Глава администрации МО

 «Красноярское сельское поселение»                                    Л.М. Скворцов

    Исп. Соколова Дарья Николаевна.

    Тел. 8(83645) 6-42-05